
IZRAKSTS
Nr.
Rīga, 2018.gada 25.janvāris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS (PROJEKTS)

Rīgā,

2018. gada 22.janvārī Nr. 1
pulksten 13.00
SIA “Latvijas Mobilais telefons” biroja ēkā
Ropažu ielā 6, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris  Lupiks,  Aldis  Āboliņš,  Mārtiņš  Mālmeisters,  Māris  Liepiņš,
Edgars Jaunups, Agra Brūne, Dace Gulbe, Baiba Veisa, Gatis Griezītis
(pēc pilnvaras pārstāv Uldi Sesku), Mārtiņš Dimants, Gundars Upenieks,
Marika Nugumanova, Atis Strenga, Vairis Brīze, Agris Raugulis

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 19.12.2017. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
3. Par LOK Ģenerālās asamblejas sasaukšanu. A.Vrubļevskis

4. Par  SIA  “Liepājas  Olimpiskais  centrs”  pamatkapitāla
palielināšanu. A.Vrubļevskis

5. Par LOK Statūtu grozījumiem. B.Broka
6. Par Latvijas Olimpiskās delegācijas XXIII Ziemas Olimpiskajās

spēlēs  Phjončhanā  (Korejas  Republika),  2018.  gadā  vārdiskā
sastāva apstiprināšanu.

A.Vrubļevskis

Lapaspuse Nr.1 no 4

Kirovs Lipmans

Jānis Baiks Jānis Mežeckis
Raimonds Bergmanis Andris Rāviņš
Baiba Broka Raimonds Rublovskis
Dainis Dukurs Jevgēņijs Saproņenko
Andris Feldmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Uldis Sesks
Igo Japiņš Jānis Upenieks
Jānis Kols Valdis Voins
Kārlis Lejnieks Aldons Vrubļevskis
Aivars Lembergs Žoržs Tikmers



1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Apstiprināt  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Izpildkomitejas  (IK)  2017.  gada  19.
decembra sēdes protokolu un LOK IK 2018. gada 22. janvāra sēdes darba kārtību.

Par Pret Atturas
17 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona  Vrubļevska
ziņojumu par LOK Valdes darbību laika periodā no 2017. gada 19. decembra.

Par Pret Atturas
17 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
3.1. Sasaukt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālās asamblejas sesiju 2018. gada
23. martā, Rīgā, Krogus ielā 1, viesnīcā Park Inn.
3.2. Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  valdei,  atbilstoši  LOK  statūtiem  un
attiecināmajiem normatīvajiem aktiem, precizēt LOK Ģenerālās asamblejas sesijas norises
vietu, laiku un tās darba kārtību, kā arī izsūtīt ielūgumus un publicēt paziņojumu par LOK
Ģenerālās asamblejas sasaukšanu.

Par Pret Atturas
17 0 0

4. Izteicās: Gatis Griezītis, Aldons Vrubļevskis, Einars Fogelis.
------------------

NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” (LOC) 2018. gada 10. janvāra
vēstuli Nr. 4./1.9. par LOC pamatkapitāla  palielināšanu Liepājas ledus halles iegādes un
uzlabošanas  projekta  ietvaros,  kā  arī  Liepājas  pilsētas  domes  priekšlikumu attiecībā  uz
ieguldījuma veikšanu LOC pamatkapitālā.
4.2. Saskaņā  ar  Liepājas  pilsētas  domes  2017.  gada  14.  decembra  saistošajiem
noteikumiem Nr.  25 “Par Liepājas  pilsētas  pašvaldības  budžetu 2018.  gadam”” piekrist
palielināt  SIA “Liepājas  Olimpiskais  centrs”  pamatkapitālu  par  100'000,00  EUR (simts
tūkstoši  euro),  tā,  ka tas sastādīs 23'773'900,00 EUR (divdesmit trīs miljoni septiņi  simti
septiņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti euro).
4.2.1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības un neiegādāties SIA “Liepājas Olimpiskais centrs”
(LOC)  pamatkapitāla  daļas  tā,  lai  pēc  pamatkapitāla  palielināšanas  Biedrībai  „Latvijas
Olimpiskā komiteja” piederošo LOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 65'736 (sešdesmit pieci
tūkstoši septiņi simti trīsdesmit sešas) un to kopējā nominālvērtība būtu 6'573'600,00 EUR
(seši  miljoni  pieci  simti  septiņdesmit  trīs  tūkstoši  seši  simti  euro)  jeb  27,65%,  pie  kam
Liepājas  pilsētas  domei  piederošo  LOC  pamatkapitāla  daļu  skaits  būtu  172'003  (simts
septiņdesmit  divi  tūkstoši  trīs)  un  to  kopējā  nominālvērtība  būtu  17'200'300,00  EUR
(septiņpadsmit miljoni divi simti tūkstoši trīs simti euro) jeb 72,35%.

Par Pret Atturas
17 0 0

5. Izteicās:  Aldons  Vrubļevskis,  Baiba  Broka,  Raimonds  Bergmanis,  Einars  Fogelis,
Žoržs Tikmers, Atis Sausnītis.

------------------

Lapaspuse Nr.2 no 4



NOLEMJ:
5.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Juridiskās  komisijas
priekšsēdētājas  Baibas  Brokas  ziņojumu par  LOK Juridiskās  komisijas  darbu  pie  LOK
Statūtu pilnveides.
5.2. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Juridiskās  komisijas
izstrādāto  LOK  Statūtu  jauno  redakciju  (pielikumā)  un  virzīt  to  apstiprināšanai  LOK
Ģenerālās asamblejas sesijā 2018. gada 23. martā.
5.3. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Atlētu komisijas nolikumu saskaņā
ar sagatavoto projektu (pielikumā).
5.4. Uzdot Latvijas Olimpiešu klubam veikt nepieciešamās Latvijas Olimpiskās komitejas
(LOK) Atlētu komisijas nolikumā paredzētās darbības LOK Atlētu komisijas izveidei līdz
LOK Ģenerālās asamblejas sesijai 2018. gada 23. martā.

Par Pret Atturas
17 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Mārtiņš Dimants, Gundars Upenieks,
Baiba Broka, Jānis Kols, Jānis Upenieks, Einars Fogelis, Dainis Dukurs, Andris Feldmanis,
Atis Sausnītis, Kirovs Lipmans, Andris Feldmanis, Vairis Brīze, Marika Nugumanova.

------------------
NOLEMJ:
6.1. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komandas un Latvijas Olimpiskajā delegācijā iekļauto
amatpersonu,  viesu  un  Latvijas  Olimpisko  ziemas  sporta  veidu  federāciju  prezidentu
vārdisko  sarakstu  XXIII  Ziemas  Olimpiskajās  spēlēs  Phjončhanā  (Korejas  Republika),
2018. gadā, saskaņā ar pievienoto sarakstu (skatīt pielikumā).
6.2. Pilnvarot Latvijas Olimpiskās komitejas prezidentu Aldonu Vrubļevski vai Latvijas
Olimpiskās  delegācijas  vadītāju  Žoržu Tikmeru lemt par Latvijas  Olimpiskās  komandas
pārstāvju  nogādāšanu  uz  Olimpisko  spēļu  norises  vietu  un  izmitināšanu  Olimpiskajā
ciematā,  kā  arī  veikt  grozījumus  apstiprinātajā  Latvijas  delegācijas  sastāvā,  ja  tas
nepieciešams un iespējams sekmīgas dalības nodrošināšanai  XXIII Ziemas Olimpiskajās
spēlēs Phjončhanā.
6.3. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdei izsniegt šī lēmuma punktā Nr.
6.1.  minētajām,  delegācijas  sastāvā  iekļautajām  atbilstošas  kategorijas  personām  pilnu
komandas  ekipējuma  komplektu,  Viesu  sarakstā  iekļautajām  personām  izsniedzot
reprezentācijas ekipējuma komplektu, iepriekš nosakot tā nepieciešamo apjomu.
6.4. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Kamaniņu  sporta  federācijas  un  Latvijas  Slidošanas
asociācijas  informāciju  par  attiecīgās  starptautiskās  federācijas  akreditāciju  saņēmušajiem
treneriem, tehnisko un apkalpojošo personālu un tiesnešiem un izsniegt tiem šī lēmuma
punktā 6.3. minēto reprezentācijas ekipējuma komplektu un, nepieciešamības gadījumā un
iespēju robežās, apmaksāt tiem ceļa un uzturēšanās izdevumus:
Zintis Šaicāns – Kamaniņu sports;
Dace Gods-Romanovska – Kamaniņu sports;
Zane Krūze – Kamaniņu sports;
Agita Ābele – Daiļslidošana.
6.5. Noteikt  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  prezidentam  Aldonam  Vrubļevskim  un
Latvijas Olimpiskās delegācijas vadītāja vietniekam Andrim Lupikam avansā izsniedzamo
saimnieciski – organizatorisko un/ vai reprezentācijas izdevumu segšanai paredzēto finanšu
līdzekļu  apjomu līdz  5'000,00  EUR (pieci  tūkstoši  euro)  apmēram katram,  uzliekot  par
pienākumu  pēc  atgriešanās  no  komandējuma  atskaitīties  par  šo  līdzekļu  izlietojumu
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.
6.6. Noteikt  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  komandējamajiem  Latvijas  delegācijas
pārstāvjiem,  kas  tiek  izmitināti  Olimpiskajā  ciematā,  izmaksājamo  dienas  naudu  30%
(trīsdesmit procentu) apmērā  no Ministru Kabineta 2010. gada 12. oktobra Noteikumos
Nr.969  „Kārtība,  kādā  atlīdzināmi  ar  komandējumiem  saistītie  izdevumi”  noteiktās
summas, papildus apmaksājot Latvijas delegācijā iekļautajiem sportistiem sakaru izdevumus

Lapaspuse Nr.3 no 4



XXIII Ziemas Olimpisko spēļu Phjončhanā  norises laikā,  veicot vienreizēju  maksājumu
15,00  EUR  (piecpadsmit  euro)  apmērā,  lai,  atbilstoši  Pasaules  Antidopinga  aģentūras
nosacījumiem, nodrošinātu sportistu nepārtrauktu pieejamību, izmantojot mobilos sakarus.
Latvijas  Olimpiskās  delegācijas  dalībniekiem,  kas  tiek  izmitināti  ārpus  Spēļu  ciematiem,
dienas nauda izmaksājama pilnā apmērā.

Par Pret Atturas
17 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2018.gada 25.janvāris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.4 no 4


